
گزارش
 گزارشی از اولین روز 

جشنواره چهل ودوم تئاتر فجر
امــروز یکشــنبه ۱ بهمــن اولیــن روز برگزاری 
چهــل و دومین جشــنواره بین المللــی تئاتر فجر 
با مراســم افتتاحیــه و همچنین اجــرای ۱۰ اثر 
 نمایشــی در بخش صحنه ای ایــن رویداد تئاتری 

همراه است.
به گزارش مهر، چهل و دومین جشنواره بین المللی 
تئاتــر فجر با دبیــری مهدی حامدســقایان که با 
برگزاری بخش هــای پژوهش، رادیوتئاتر و تله تئاتر 
از ۲۷ دی کار خود را آغاز کرده بود، روز یکشــنبه 
۱ بهمن به صورت رســمی کار خــود را در بخش 
صحنه ای آغــاز می کند. در بخــش صحنه ای این 
دوره از جشنواره، تالار وحدت، مجموعه تئاترشهر، 
تماشــاخانه ایران شــهر، تئاتر مولوی، تالار حافظ، 
تالار ســنگلج، تالار هنر و مجموعــه تئاتر محراب 

میزبانی آثار را بر عهده دارند.
بخش خیابانی جشــنواره چهل و دوم نیز کار خود 
را از روز دوشنبه ۲ بهمن و در محوطه باز مجموعه 
تئاتر شهر، موزه عبرت، متروی تئاتر شهر، متروی 
ایوان انتظــار میدان ولیعصر )عج(، فرهنگســرای 
رازی، محوطــه فضای باز وزارت فرهنگ و ارشــاد 

اسلامی و برج آزادی آغاز می کند.
چهــل و دومین جشــنواره بین المللــی تئاتر فجر 
روز یکشنبه ۱ بهمن مراســم افتتاحیه خود را در 
سالن ناظرزاده کرمانی تماشاخانه ایران شهر برگزار 
می کند. این مراســم ســاعت ۱۸:۳۰ برگزار و طی 
آن برگزیــدگان بخش های پژوهــش، رادیوتئاتر و 
تله تئاتر این دوره از جشــنواره معرفی می شــوند. 
همچنیــن قرار اســت در این مراســم بــا اهدای 
 نشــان درجه یک هنــری از چند هنرمنــد تئاتر 

قدردانی شود.
نکته قابل تامل درباره برگزاری مراسم افتتاحیه این 
دوره از جشنواره، همزمانی آن با اکثر اجراهای روز 
اول جشنواره چهل و دوم است. این همزمانی باعث 
می شــود که حداقل اصحاب رسانه درگیر پوشش 
این مراسم می شوند و تماشــای اکثر نمایش های 
بخش مسابقه تئاتر دانشجویی و مسابقه تئاتر ایران 
در تالار وحدت را از دســت می دهند. این در حالی 
اســت که ۳ نمایــش از آثــار روز اول در روز دوم 

جشنواره دیگر اجرایی نخواهند داشت.
در اولین روز چهل و دومین جشــنواره بین المللی 
تئاتــر فجر و در بخش مســابقه تئاتر ایران بخش 
صحنه ای، تالار وحدت در ساعت ۱۹ میزبان نمایش 
»ایل خون« به کارگردانی آژمان بیژنی نسب از فسا 

با مدت زمان ۷۵ دقیقه است.
همچنین ســالن اصلی مجموعه تئاتر شــهر در ۲ 
نوبت ۱۷ و ۲۰ پذیرای نمایش »رویای اســبی به 
نام شبرنگ« به کارگردانی محمد جهان پا از مشهد 
می شود که در ۲ نوبت ۱۷ و ۲۰ و با مدت زمان ۷۵ 
دقیقــه روی صحنه می رود. البته این اثر در بخش 

مهمان جشنواره نیز حضور دارد.
»ترمز اضطــراری« دیگر نمایش بخش مســابقه 
تئاتر ایران است که با کارگردانی بهار فاضلی راد از 
مشهد در ۲ نوبت ۱۷ و ۲۰:۳۰ در سالن چهارسوی 

مجموعه تئاتر شهر اجرا می شود.
چهارمین اثر مســابقه تئاتر ایران که در اولین روز 
جشــنواره چهل و دوم تئاتر فجر اجرا می شــود، 
نمایش »گزارش مفتوحه تنگه فنی« به کارگردانی 
فضل الله عمرانی از تهران است که با مدت زمان ۸۰ 
دقیقه، در ۲ نوبت ۱۸ و ۲۱ در ســالن سمندریان 

تماشاخانه ایران شهر روی صحنه می رود.
روز یکشــنبه ۱ بهمــن و در بخش مســابقه تئاتر 
دانشــجویی جشــنواره چهل و دوم تئاتر فجر، ۶ 
نمایش در ســالن های میزبان اجراهای جشــنواره 

روی صحنه می روند.
ســالن قشــقایی مجموعه تئاتر شــهر در ۲ نوبت 
۱۶:۳۰ و ۱۸:۳۰ میزبــان نمایــش »غلــط« بــه 
کارگردانی ســعید زمانی از پردیس دانشــگاه هنر 

است که با مدت زمان ۶۰ دقیقه اجرا می شود.
»ببر« به کارگردانی راشــد کریمی از کردســتان 
از دانشــگاه هنر و معماری نیز در بخش مســابقه 
تئاتر دانشجویی جشنواره، در ۲ نوبت ۱۶ و ۱۹ در 
سالن سایه مجموعه تئاتر شهر روی صحنه می رود. 

مدت زمان این نمایش ۶۰ دقیقه است.
»اوبرمنش« به کارگردانی افشــین  حســنی کیا از 
دانشــگاه هنر تهران دیگر نمایش این بخش است 
کــه با مدت زمــان ۶۵ دقیقــه، در ۲ نوبت ۱۶ و 

۱۸:۳۰ در سالن اصلی تئاتر مولوی اجرا می شود.
سالن کوچک تئاتر مولوی هم در ۲ نوبت ۱۵ و ۱۷ 
پذیرای نمایش »در جنگ احساســات ممنوع« به 
کارگردانی نوشــین قاسمی می شود که در ۲ نوبت 
۱۵:۳۰ و ۱۷، از دانشگاه سوره در اولین روز چهل و 
دومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر روی صحنه 

می رود.
»مکر مکرم« علی خورشیدی از دانشگاه سوره نیز 
دیگر نمایش مســابقه تئاتر دانشــجویی اولین روز 
جشنواره است که در ۲ نوبت ۱۸ و ۲۰:۳۰ در تالار 

حافظ اجرا می شود.
تالار ســنگلج نیــز در اولین روز جشــنواره تئاتر 
فجر پذیرای نمایــش »تقلیدنامه زال و رودابه« به 
کارگردانی محمد حاج محمدی است که در ۲ نوبت 
۱۷ و ۲۰ و با مدت زمان ۱۰۵ دقیقه، از دانشــگاه 

سوره به صحنه می رود.
چهل و دومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر از ۲۷ 
دی تا ۱۲ بهمن با دبیری مهدی حامدســقایان در 

تهران در حال برگزاری است.

دریچــــه

امسال ۱۳ کارگردان فیلم  اولی در چهل ودومین جشنواره 
فیلم فجر به رقابت در جشــنوار می پردازند که باید دید آیا 

میان آنها شگفتی ساز وجود خواهد داشت یا نه.
به گزارش تســنیم، جشــنواره فیلم فجر همواره عرصه ای 
برای ظهور و کشــف فیلم سازان مستعد بوده است. به ویژه 
در دوره هایی که بخش مستقلی را به فیلم سازان فیلم اولی 
اختصاص داده، کارکرد جشــنواره به مثابه بســتری برای 
کشف استعدادهای نوی ســینمایی بروز و ظهور ویژه تری 
پیدا کرده اســت، چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم 

فجر نیز یکی دیگر از همین دوره هاست.
در سال های اخیر فیلم سازان مستعدی چون نیما جاویدی، 
محمدحســین مهدویان، هادی حجازی فر، سعید ملکان، 
محمــد کارت، بهمن و بهرام ارک و... در زمره  نام هایی که 
بوده اند که با نخستین فیلم بلند سینمایی شان به جشنواره 

فجر آمده  و حضور موفقی را تجربه کرده اند.
در ادامه، مروری بر آثار حاضر در بخش فیلم اولی های فجر 

چهل و دوم خواهیم داشت. 

1. »آپاراتچی«/ کارگردان: قربانعلی طاهرفر
فیلم ســینمایی »آپاراتچی« که تهیه کنندگی آن را سجاد 
نصراللهی نســب برعهده دارد،  دلبســتگی های یک نقاشِ 
ســاختمانِ عاشقِ ســینما را روایت می کند که با اشتیاق 
تمــام، موفق بــه تولید چند فیلم کوتاه شــده و اینک در 
آرزوی ساخت نخستین فیلم سینمایی بلند خود است. این 
فیلم با نگارش حسین تراب نژاد و احسان لطفیان برداشتی 
آزاد از کتاب آپاراتچی نوشــته دکتر روح الله رشیدی است 
که رویداد های آن در اوایل دهه ۶۰ شــهر تبریز می گذرد. 
تــورج الونــد، فاطمه مســعودی فر و رضا ناجــی در کنار 
بازیگرانی چون هومن برق نورد، بهنام تشکر، امید روحانی، 
وحید مبصری، امین گلستانه، حسین عابدینی، ولی فروتن 
و علیرضا استادی در این فیلم  به ایفای نقش پرداخته اند. 

2. »باغ کیانوش«/ کارگردان: رضا کشاورز 
فیلم ســینمایی »بــاغ کیانوش« کــه تهیه کنندگی آن را 
محمدجواد موحــد برعهده دارد، روایتــی ماجراجویانه با 
محوریت نوجوانان از واقعه ای در دهه ۶۰ ارائه می دهد که 
داستان آن اقتباسی از کتابی با همین نام از تولیدات کانون 
پرورش فکری است. شهرهای همدان، تهران و شهر قدس، 
لوکیشن های اصلی ساخت این اثر ســینمایی بوده اند که 
محصول مشترک باشگاه فیلم سوره و کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان است و فیلم نامه آن توسط رضا کشاورز 

به نگارش درآمده است. شهرام حقیقت دوست، علیرضا آرا، 
مجید پتکی، با حضورعباس جمشــیدی فر بازیگران اصلی 

»باغ کیانوش« را تشکیل می دهند.

3. »بی بدن«/ کارگردان: مرتضی حسینعلی زاده 
فیلم سینمایی »بی بدن« که تهیه کنندگی آن را سیدمصطفی 
احمدی برعهــده دارد، احتمالا یکــی از آثار جنجالی فجر 
چهل و دوم خواهد بود. کاظم دانشــی که پیش از این فیلم 
سینمایی »علفزار« را ساخته بود، پرونده قتل غزاله شکور به 
دست آرمان عبدالعالی را دستمایه نوشتن فیلمنامه جنایی 
»بی بدن« کرده اســت. پرونده ای کــه از آن به عنوان یکی 
از پیچیده ترین پرونده های جنایی ایران یاد می شــود. الناز 
شاکردوست و نوید پورفرج،  بازیگران اصلی این اثر سینمایی  

هستند که در ژانر اجتماعی تعریف می شود. 

4. »پرواز 175«/ کارگردان: محمدحسین حقیقت 
فیلم سینمایی »پرواز ۱۷۵« که تهیه کنندگی آن را سعید 
شــرفی کیا برعهده دارد، روایت گر قصه ای است که در آن 
کودکــی جنوبی یک ماهی صید می کند. در داخل شــکم 
این ماهی، انگشتری است که مشخص می شود به شهیدی 
مفقودالاثــر تعلق دارد. در ادامه، حوادثــی رخ می دهد تا 
این انگشــتر به دست مادر آن شهید که سال ها چشم به راه 
خبری از فرزندش اســت، برســد.  جعفر دهقان، جمشید 
هاشــم پور، اتابک نادری و شاهین باباپور ازجمله بازیگرانی 
هستند که در این اثر سینمایی به ایفای نقش پرداخته اند. 
»پــرواز ۱۷۵« ازجمله آثار دفاع مقدســی فجر امســال 

محسوب می شود. 

5. »پرویز خان«/  کارگردان: علی ثقفی 
فیلم ســینمایی »پرویز خــان« کــه تهیه کنندگی آن را 
ســازمان هنری رسانه ای اوج برعهده دارد، روایت گر برشی 
از زندگــی  پرویز دهداری، ســرمربی فقید و بااخلاق تیم 
ملی فوتبال ایران اســت که توانســت نســل مستعدی از 
بازیکنان جوان را به فوتبال ایران معرفی کند؛ از احمدرضا 
عابــدزاده و مجتبی محرمی گرفته تا جواد زرینچه و صمد 
مرفاوی. سعید پورصمیمی، مریم سعادت، خسرو احمدی، 
حمیدرضا پگاه، بهنام تشــکر، علی باقری، المیرا دهقانی، 
مهدی قربانــی و... ازجمله بازیگران این فیلم ســینمایی 
هســتند که یکــی از کنجکاوی های فجــر چهل و دوم به 
شــمار می آید. »پرویز خان« تنها فیلم ورزشــی جشنواره 

امسال است. 

6. »تمساح خونی«/ کارگردان: جواد عزتی 
در خلاصه داســتان فیلم ســینمایی »تمساح خونی« که 
تهیه کنندگــی آن را کامران حجــازی برعهده دارد، آمده 
اســت: من یه تمساحم، یه تمســاح خونی ! یه آدم زخمی 
که کل زندگیش فقط باخته و چیزی برای از دســت  دادن 
نداره... ولی باز دلش ریســک های بــزرگ می خواد! جواد 
عزتی بازیگر سرشناس سینمای ایران با ساخت این فیلم، 
نخســتین تجربه کارگردانی اش را پشت سر می گذارد و از 
این حیث یکی از اتفاقات جالب جشنواره 4۲ است. عباس 
جمشــیدی فر، ســعید آقاخانی، الناز حبیبی، بهزاد خلج، 
شــبنم قربانی در کنار جواد عزتــی، ترکیب بازیگران این 
فیلم سینمایی را شــکل می دهند.  علاقه عزتی به فضای 
اجتماعی و سابقه حضورش در آثاری چون: »مرد بازنده«، 
»زخم کاری«، »شنای پروانه« و »کت چرمی« و »جان دار« 
باعث شده اســت فضای فیلم »تمساح خونی« هم به آثار 

متاخری که او در آنها بازی کرده است نزدیک باشد.

7. »شکار حلزون«/ کارگردان: محسن جسور 
فیلم ســینمایی »شــکار حلزون« که  تهیه کنندگی آن را 
مصطفی ســلطانی برعهده دارد، داســتان زنی سرپرست 
خانوار به نام مینــو را روایت می کند که برای امرار معاش 
به عنوان پرستار پیرمردی از کار افتاده استخدام می شود. 
شرط پســر و پیرمرد برای استخدام پرستار، ازدواج موقت 
مینو با پیرمرد اســت. حسام منظور، حسین پاکدل و فرناز 

زوفا از جمله بازیگران این فیلم سینمایی هستند.

8. »ظاهر«/ کارگردان: حسین عامری
فیلم ســینمایی »ظاهــر« که تهیه کنندگــی آن را کانون 
پــرورش فکری کودکان و نوجوانان برعهده دارد، روایت گر 
قصه پســر جوانی به نام ظاهر است که ۱۸ سال دارد و در 
شــمال کشور به سربازی مشغول اســت. او با اکبر و زیبا، 
پیرمــرد و پیرزنی که در کلبه ای نزدیــک پادگان زندگی 
می کنند آشنا می شــود و در ادامه اتفاق هایی برایش رقم 
می خورد. روح الله زمانی، حامد محمودی، یدالله شــادمانی 

و... گروه بازیگران این اثر سینمایی را تشکیل می دهند. 

9. »قلب رقه«/ کارگردان: خیرالله تقیانی پور 
فیلم ســینمایی »قلب رقه« که تهیه کنندگی آن را سعید 
پروینی برعهده دارد، محصول مشترک بنیاد رسانه ای بیان 
و بنیاد ســینمایی فارابی است و موضوع آن همان گونه که 
از نامش پیداســت، بر اتفاقات چند ســال اخیر سوریه و 

نقش آفرینــی محور مقاومت در خاک این کشــور متمرکز 
است. شــهرام حقیقت دوســت، فرهاد قائمیان، محمدرضا 
شــریفی نیا، هدایت هاشــمی، عبدالرضا نصاری، مصطفی 
ساسانی و شــادی مختاری ازجمله بازیگران اصلی این اثر 

سینمایی هستند.

10. »مجنون«/ کارگردان: مهدی شاه محمدی 
فیلم ســینمایی »مجنون« کــه تهیه کنندگی آن را عباس 
نادران برعهده دارد، بخشــی از حماســه آفرینی شهیدان 
مهدی و مجیــد زین الدین و رزم آوران لشــگر ۱۷ علی بن 
ابی طالب)ع( در جزیره مجنون و عملیات بزرگ خیبر را به 
تصویر می کشد. ازجمله نکات قابل توجه این اثر سینمایی، 
حضور مجید انتظامی به عنوان آهنگســاز آن است که پس 
از سال ها دوری از ســینما رقم خورده است. در این فیلم، 
سجاد بابایی در نقش شــهید مهدی زین الدین ظاهر شده 
اســت؛ بازیگری که سال گذشته برای ایفای نقش در فیلم 
سینمایی »استاد« توانســت سیمرغ بلورین بهترین بازیگر 
نقش مکمل مرد فجر چهل و یکم را به خود اختصاص دهد.

11. »ملکه آلیشون«/ کارگردان: ابراهیم نورآور محمد
فیلم سینمایی »ملکه آلیشــون« که تهیه کنندگی آن نیز 
برعهده ابراهیم نورآورمحمد اســت، اثــری در ژانر کودک 
و نوجوان به حســاب می آید. این فیلم که برای نخســتین 
بار در ســی وپنجمین جشــنواره فیلم کــودک و نوجوان 
رونمایی شد و پروانه زرین بهترین فیلم را از آن خود کرد، 
یک اثــر فانتزی و تخیلی برای مخاطب کودک به شــمار 
می آید. داستان »ملکه آلیشــون« از ماجرای خراب شدن 
یک درخت سه هزار ساله در کشور تایوان وام گرفته شده 
اســت. موضوع این فیلم درباره طبیعت است تا کودکان و 
نوجوانان به این نتیجه برسند که از طبیعت مراقبت کنند. 
نســترن سیفی، نســیم ادبی و امیررضا اسماعیلی ازجمله 

بازیگران »ملکه آلیشون« هستند. 

13. »نپتون«/ کارگردان: محمدابراهیم غفاریان
فیلم ســینمایی »نپتون« که تهیه کنندگی آن را سیاوش 
امین پــور برعهــده دارد، روایت گر ماجــرای زندگی زن و 
شــوهری است که به دلیل مشغله های کاری از فرزند خود 
غافل شــده  و در این میان،  فرزندشان با مشکلاتی روبه رو 
شده اســت. در فیلم ســینمایی »نپتون« بازیگرانی چون 
آرمین رحیمیــان، بهدخت ولیان، مســعود کرامتی، آیدا 

ماهینی، بهناز جعفری و... به ایفای نقش پرداخته اند.
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نگاهی به فیلم اولی های چهل و دومین جشنواره فجر؛ 

شگفتزدهمیشویم؟

مدیر امور فرهنگی بنیاد 15 خرداد خبر داد:
 تقدیر و حمایت از فیلم های مردمی 

با موضوع جمعیت و خانواده 
مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد ســتاد اجرایی فرمان امام بر حمایت از فیلم های 

جشنواره مردمی فیلم عمار با موضوع جمعیت و خانواده تاکید کرد.
رهام رضائیان، مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد ســتاد اجرایی فرمان امام با اشاره 
به مشــارکت این بنیاد در برگزاری بخش ایران جوان جشــنواره مردمی فیلم عمار 
گفت: بر این اساس، ضمن ثبت ملی جایزه »ایرانِ جوان« در چهاردهمین جشنواره 
مردمــی فیلم عمــار، از برترین فیلم های مردمی حوزه جمعیــت و خانواده تقدیر و 
حمایت مالی می شود. مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد تاکید کرد: ۸ اثر منتخب 
شــامل فیلم داســتانی، مســتند و نماهنگ به عنوان آثار برگزیده بنیاد ۱۵ خرداد 
ســتاد اجرایی فرمان حضرت امــام)ره( در بخش ملی »ایرانِ جــوان« و با موضوع 
خانــواده، افزایش جمعیت، فرزنــدآوری و فرزندپروری علاوه بر نمایش در اختتامیه 
چهاردهمین جشنواره مردمی فیلم عمار، مورد تقدیر قرار گرفتند. وی ادامه داد: در 
بخش داستانی فیلم های کوتاه اژدها لازم می شود، لحظه و محموله به عنوان آثار اول 
تا ســوم، تندیس و به ترتیب ۲۸۰، ۱۲۰ و ۱۰۰ میلیون ریال جایزه نقدی دریافت 
کردند. در بخش مســتند نیز مســتندهای پا به ماه، الفبای ما؛ این هشدار را جدی 
بگیرید و مادرانه حائز رتبه های اول تا ســوم و دریافت تندیس و جایزه نقدی ۲۸۰، 
۱۲۰ و ۱۰۰ میلیون ریالی شدند. همچنین به نماهنگ های خیال کن و ایران جوان 

نیز تندیس و ۲۸۰ و ۱۲۰ میلیون ریال جایزه نقدی اهدا شد.

محمود ســالاری معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی درباره ایجاد سازمان 
برای تئاتر گفت: من در این خصوص اطلاعی ندارم چرا که هنوز انگیزه ای برای ایجاد 
ســازمان تئاتر ندارم. نمی دانم مجموعه هایی که به سازمان تبدیل شدند به توفیقات 

آن ها اضافه شد یا تنها میزهای آن ها بزرگتر شد.
محمود ســالاری معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پس از برگزاری آیین 
افتتاحیه هفتمین دوسالانه ملی خوشنویسی ایران درباره حواشی نشست خبری تئاتر 
فجر و اختلافات موجود، به فارس گفت:اختلاف دیدگاه در  شیوه برگزاری دبیرها در 
ادوار مختلف وجود دارد. اساسا شوراهای سیاستگذاری و دبیرها سلیقه های مختلفی 

دارند که ما با حفظ اصول و چارچوب اجازه اجرایی شدن این شیوه ها را می دهیم.
وی در پاســخ به سوالی درباره ایجاد ســازمان برای تئاتر گفت: من در این خصوص 
اطلاعــی ندارم چرا کــه هنوز انگیزه ای برای ایجاد ســازمان تئاتر نــدارم. نمی دانم 
مجموعه هایی که به سازمان تبدیل شدند به توفیقات آن ها اضافه شد یا تنها میزهای 

آن ها بزرگتر شد.
محمود ســالاری در حاشیه هفتمین دوسالانه ملی خوشنویسی گفت: آثار رسیده در 
این دوره بسیار غنی و در عین حفظ اصالت پر از ابتکار بود، داوران برای انتخاب آثار 

به سختی افتاده بودند و شاهد یکی از بهترین دوره ها بودیم.
ســالاری با اشاره به اقتصاد هنر ادامه داد: قدم های خوبی در این رابطه برداشته شده 
است. بخش های اجرایی کشور مکلف هستند تا ۱ درصد از بودجه خود را در چرخه 
اقتصاد هنر اختصاص دهند. ســازمان های نظارتی و بازرسی مراقبت خواهند کرد تا 
این بخش محقق شود. اختصاص این ۱ درصد بسیاری از گره های اقتصاد هنری را باز 
خواهد کرد. وی درباره جشــنواره های هنری فجر خاطرنشان کرد: جدول تمام بخش 
های تئاتر،موســیقی و تجسمی بسته شده و  انتخاب آثار انجام شده است. بخش های 

جانبی تئاتر فجر آغاز شده و یکشنبه افتتاحیه تئاتر صحنه ای برگزار می شود.
معــاون هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی درباره حضور بانوان در جشــنواره 
موسیقی فجر اظهار کرد: سالن نیاوران در حال تعمیر است. انتخاب گروه ها در دست 
تیم انتخاب و داوری است. اگر گروهی از بانوان می خواهند اجرا داشته باشند باید در 

سطح جشنواره باشد و داوران آن را بپسندند.

نظر سالاری در باره بود و نبود سازمان تئاتر آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1402/10/20 مــورخ   140260329010004317 شــماره  رای  برابــر 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبــت  ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم المیراحقانی         فرزند حســن    بشــماره 
شناســنامه10650صادره از تهران       در ششــدانگ یک باب ساختمان  بمساحت 
288.02متر مربع قســمتی از پلاک 1فرعــی از  3904 اصلی  واقع  در  بخش یک  
شــاهرود خریداری با واســطه  از محمد امینیان و محمد علی ســروقدی          محرز 

گردیده است .
لــذا بمنظور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی بمدت دوماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1645278

انتشارنوبت اول  :     1 /1402/11
انتشارنوبت دوم   :   1402/11/16

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع مــاده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260329010004232 مــورخ 1402/10/13 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم حجت الله حســام        فرزند 
اکبر    بشماره شناسنامه1946صادره از گرگان      در ششدانگ یک باب انبار   
بمســاحت 1619.70متر مربع قسمتی از پلاک 600 فرعی از 1اصلی  واقع  در 
باغزندان   بخش 2 شــاهرود خریداری از غلامحســین ناظمی         محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1645290

انتشارنوبت اول  :     1 /1402/11
انتشارنوبت دوم   :   1402/11/16

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260301024004418  -1402/10/24 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقا آدم جعفری چروری فرزند فرهاد به شــماره شناســنامه 1 صادره 
از میانــه در ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای احداثی درآن به مســاحت 75 
مترمربع پلاک 204 اصلــی واقع در بخش 12 تهران خریداری بموجب قولنامه 

عادی مع الواسطه از آقای محمد قربانپور محرز گردیده است. 
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/1 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/11/16
م الف/1130

شناسه آگهی 1648617
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260316014002874 
مورخه 1402/9/29 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مهناز یعقوبی جوشــقانی فرزند هاشــم بشماره 
شناســنامه 6277 صادره از کرمانشــاه در ششدانگ ســاختمان به مساحت 16.87 متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره باقیمانده 1497 الی 1529 اصلی واقع در بخش یک 
شــهر به ادرس سه راه سیلو جنب روغن فروشــی کاظمی خریداری از مالک رسمی آقای 
بهروز و فرزاد ســرابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.3240/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/1
فرشاد نادری
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی ابلاغ
نوبت سوم

 احترامــا نظــر به درخواســت صــدور حکم مــوت فرضی 
آقایــان حمیدرضــا گماریــان فرزنــد اصغــر فاقــد کدملی و 
علیرضــا گماریان فرزند اصغر فاقد کدملــی و میلاد گماریان 
فرزنــد اصغــر بــه کدملــی      0072243112 و خانم آرزو 
خیری نــژاد فرزند علی رضا باتوجه بــه تکلیف قانونی مطابق 
مــاده 1023 قانونمندی می بایســت در یکی از جراید محل و 
یکی از روزنامه های کثیرة الانتشــار تهران ، اعلانی در ســه 
دفعه متوالی به فاصله یک ماه منتشــر کرده و اشــخاصی که 
ممکن است از غائبین خبری داشته باشند، دعوت شوند، لذا 
آن مرجع به  شــرحی که ذکر گردیــد اقدام نماید از و نتیجه 

انتشار به صورت ماهیانه به این شعبه گزارش گردد.
دادرس دادگاه شعبه 2 دادگاه خانواده

شهرستان کرج_)15 خانواده سابق(  
اسماعیل ولی پوری

 
آگهي نوبتي )سه ماهه سوم سال 1402( / حوزه ثبتي ششتمد

به دســتور ماده 12 قانون ثبت و ماده 56 آئین نامه مذکور اســامي اشخاصي که نسبت به 
املاک مجهول المالک واقع در بخشــهاي تابعه حوزه ثبتي ششــتمد که تاآخر آذرماه   تقاضاي ثبت 

نموده اندبا نوع ملک مورد تقاضا براي اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي مي گردد:
ناحیه2 بخش 8 ششتمد

پلاک 73-  اصلي اراضی عزیزآباد :
710 فرعی ، آقای رضابراتی فرزند حســن ششــدانگ یک قطعه زمین  بمســاحت 16000 

متر مربع
پلاک 84-  اصلي اراضی ابراهیم آباد  :

710 فرعــی ، آقــای احمد جاجرمی فرزند محمدعلی ششــدانگ یک قطعه زمین بمســاحت 
25048 متر مربع

لذا در اجراي ماده 16و17 قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهي شده در بالا معترض 
مــي باشــد و یا اینکــه بین متقاضیان ثبــت و دیگري اقامه دعــوي در دادگاه شــده و در جریان 
رسیدگي است مي بایستي گواهي مشعر بر جریان دعوي یا اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت 
اول این اگهي ظرف 90 روز در مورد اگهي اصلاحي به مدت 30 روز به این اداره تسلیم ورسید 
دریافت نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتي دادخواست خود 
را بــه مرجــع قضایي ذیصلاح تقدیم در غیر اینصورت متقاضي یا نماینده قانوني وي مي تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به این اداره ثبت تسلیم 
نمایــد .اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیــات ثبتي را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.

)م الف 402/693(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/01- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/01

علي کهن ششتمد- رئیس ثبت اسنادوامـــــــــلاک ششتمد

آگهی مفقودی
 برگ ســبز یک دســتگاه خودرو وانت  نیسان به رنگ آبی رنگ یخچال دار به شماره 

پلاک 784ج14مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می شد. شاهرود
****************************************************

کارت همــکار اســلحه فروشــی به نام علی رضــا پاینده فرزند اصغر به شــماره ملی 
3120005762، همکار اســلحه فروشــی اصغر پاینده مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد. کرمان


